
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 31.01. do 6.02.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 31.02.2022 r. Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera
6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości

miłości Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej  
7:30 1/ Za + mamę Annę Nowak – Msza św. gregoriańska 

2/ Za + Rafała Grzesik – Msza św. gregoriańska   
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o radość życia wiecznego dla zmarłych z

rodziny Pomorski.
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Henrykę Włodarczyk – int. od działkowiczów

ROD – u Faser 
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + siostrę Irenę, + szwagra Kazimierza w I roczn.

śmierci, ++ rodziców Stanisława i Zofię oraz ++ z pokrewieństwa 
WTOREK 1.02.2022 r. 
6:30 (filia) Za + Rafała Grzesik – Msza św. gregoriańska  
7:30 1/ Za + mamę Annę Nowak – Msza św. gregoriańska

2/ Za ++ Grzegorza  Kijas,  Marię  Kosmala  i  Ryszarda  Szubińskiego  –  int.  od
„Dzieci Galgenbergu”

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + męża Eryka Stanusch
na pamiątkę urodzin; ++ rodziców; teściów; ++ siostry; + szwagra i brata.  

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Anielę Kupis jako dar wdzięczności od parafian 
3/ Do Miłosierdzia Bożego za  ++ Urszulę i Czesława Guzik na pamiątkę urodzin

ŚRODA 2.02.2022 r.    ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO
6:30
(filia)

1/ Msza św. wieczysta w intencji dobrodziejów oraz w intencjach polecanych  
2/ Za + Rafała Grzesik – Msza św. gregoriańska  

7:30 1/ Za + mamę Annę Nowak – Msza św. gregoriańska 
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  ++   dziadków Marii  i

Wincentego Wójcik, Elżbiety i Jakuba Moczko i ++ z pokrewieństwa 
 17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
  18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ W intencji rodziców i dzieci Wspólnoty Dzieci Maryi 
3/ W intencji Bogu wiadomej 

CZWARTEK 3.02.2022 r.  
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej

Częstochowskiej  w intencji  Kościoła,  kapłanów, o nawrócenie  grzeszników i  za
dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30  1/  O powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne,  za  kapłanów i  osoby zakonne
pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące

 2/  Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą
opiekę Bożą w rodzinie Anieli i Marka w kolejną roczn. ślubu

 Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS   

2/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  męża,  ojca  i  dziadka  Leszka
Głowinkowskiego  w  13  roczn.  śmierci,  +  matki  Anieli,  +  ojca  Józefa  i  +
bratową Irenę 

3/ Za ++ rodziców Irenę i Antoniego w roczn. śmierci – o Miłosierdzie Boże i dar 
nieba dla nich  



PIĄTEK 4.02.2022 r.
6:30 (filia) Do Matki Boskiej Bolesnej za ++ rodziców: Łucję i Franciszka, za + brata i

bratową oraz ++ z rodzin spokrewnionych 
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata

i parafii 
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz

za ++ członków   
18:00 1/ Za + męża; ojca i dziadka Jerzego Lipińskiego w 10 r. śmierci, ++rodziców

Gabrielę i Ignacego; + szwagra Henryka Leniak; ++ z rodziny Lipiński; Król;
Bytomski; Kuś. 

2/ Do Bożego Miłosierdzia o zbawienie dusz i radość wieczną dla ++ rodziców
matkę  Mariannę  w  roczn.  śmierci,  +  ojca  Franciszka,  +  męża  Jana,  +
Eugeniusza, + Annę, Andrzeja, Adama, za + Franciszkę, Teresę i Stanisława
Knopów,  Stanisławę  i  Mariana  Giec,  dusze  w  czyśćcu  cierpiące  i  dzieci
nienarodzone 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + Ireny Starzyk jako
pamiątka urodzin oraz dla jej + syna Krzysztofa 

SOBOTA 5.02.2022 r. Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy
6:30 (filia)  Za  dusze w czyśćcu cierpiące – int. od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ Za + Józefa Pilarz – Msza św. gregoriańska

2/ O dar życia wiecznego dla + Stanisława Midek – int. od rodziny Przybylskich   
17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Anieli i Andrzeja, + brata

Alfreda Sikorów oraz ++ z rodziny Marianny i Stanisława Długoszewskich i +
+ z pokrewieństwa  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + męża Stanisława Zapał
w 17 roczn. śmierci, ++ teściów, rodziców, + brata Ryszarda Chrzęstek i ++ z
pokrewieństwa  

3/ Za + Dorotę Wiśniowską jako dar na 30 dzień po śmierci 
NIEDZIELA 6.02.2022 r. V Niedziela zwykła
6:00 (filia) Za + Józefa Pilarz – Msza św. gregoriańska   
7:30 Za żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 O dar życia wiecznego dla + Janusza Dębskiego w 31 rocznice śmierci   
10:30 Do Miłosierdzia i Wszechmogącego Boga o zbawienie dusz i radość wieczną, o

łaskę przebaczenia win i grzechów, z którymi staną przed Bogiem dla oficerów śp.:
Wiesława  Wojtkowskiego,  Stanisława  Kaczmarka,  Józefa  Waśko,  Piotra
Kaczmarka,  Stanisława  Kulczyckiego,  Mieczysława  Kędrek,  Czesława
Niedźwiadek,  Edwarda  Ziemskiego,  Zdzisława  Śluzara,  Jana  Gradkowskiego,
Tadeusza  Żądło,  Józefa  Piaseckiego,  Bronisława  Dziedzic  oraz  za  wszystkich
zmarłych, którzy odeszli  na wieczną chwałę:  oficerów, chorążych i  podoficerów
Tarnogórskiego dywizjonu, brygady i pułku artylerii – intencja ofiarowana przez
wieloletniego kolegę i przyjaciela – majora w stanie spoczynku Wojciecha Starzyk

12:00 O dar nieba dla szwagierki Bożeny Jura, za ++ rodziców Katarzynę i Antoniego
Mucha, ++ braci Wiesława i Tadeusza Mucha

14:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Henryka Wyszyńskiego na 30 dzień po
śmierci i w rocznicę urodzin – int. od żony i syna z rodziną   

16:30 Nieszpory
17:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Krupa – int. od sąsiadów

2/ O wieczną szczęśliwość dla + Małgorzaty Caban w 30 dzień po śmierci


